Graduatoria di Istituto | Fascia Personale

Cod. Con

Tipo Posto| Tipo In.cl. seg Post Cognome Nome Pur?teg Prefer. 1
Ris o) gio

Posto uim
COMUNE AN X 1 NOCERA MARIA 120 Q
COMUNE AN 2 BONELLI SALVATRICE 120 Q
COMUNE AN X 3 MELETI LUIGINA 120 Q
COMUNE AN X 4 SIGILLO' ROSA 120
COMUNE AN X 5 DALLAVECCI BARBARA 119 R
COMUNE AN 6 GRIMALDI RACHELE 118 Q
COMUNE AN 7 GIGLIO GIOVANNI 117 Q
COMUNE AN 8 SANTORELLI GELSOMINA 116 Q
COMUNE AN X 9 BARNABEI GRAZIA 114
COMUNE AN X 10 CASSARO  SILVANA 113 Q
COMUNE AN 11 SILVESTRO MARIA 112 Q
COMUNE AN X 12 VIZZINI GIUSI FLAVIANA 109 Q
COMUNE AN X 13 MESSINA  STEFANIA ANTONELLA 107 Q
COMUNE AN 14  GAUDINO ASSUNTA 107 Q
COMUNE AN X 15 POLONI ORNELLA 107 Q
COMUNE AN X 16  BONGIOVI' ANNA MARIA 105 Q
COMUNE AN X 17  APPIANI MARIA 105 Q
COMUNE AN 18  BALLINI SIMONA 102 Q
COMUNE AN X 19 CAPRARO LUCIANA 98 Q
COMUNE AN X 20 FONTANA RITA 94 Q
COMUNE AN 21 DI TOMMAS ROSA 87 Q
COMUNE AN X 22 ANNUNZIAT LOREDANA 82 Q
COMUNE AN X 23 POMPONIO BARBARA 58 R
COMUNE AN 24 PODDA ESTHER 47 Q
COMUNE AN 25 MELE ALESSANDRA 44
COMUNE AN 26  LONGINI MARIA LAURA 43 R
COMUNE AN 27  GIURDANELIYLENIA 43 Q
COMUNE AN X 28  MAZZOTTA STEFANIA GIUSEPPA 42 Q
COMUNE AN X 29  CATTELAN LARA 42 Q
COMUNE AN X 30 VENTO GIUSEPPINA 32 R
COMUNE AN X 31 VALLE STEFANO 30 Q
COMUNE AN X 32 BRUNETTI RAFFAELLA 30
COMUNE AN 33 DI MAURO ALESSANDRA 27
COMUNE AN X 34  GIARDINA GIUSEPPE 26 L
COMUNE AN 35 COSMA MARICA 25
COMUNE AN X 36 GUARINO CARMELA 23
COMUNE AN 37  MARIOTTO SILVIA MILENA 19 R
COMUNE AN 38 SANDONA' DOMENICA 19
COMUNE AN 39  RUSSO FIOR CARMELINDA 19 R
COMUNE AN X 40 SORDATO FEDERICA 19 R
COMUNE AN X 41  CALDERONE MARIA TINDARA 18
COMUNE AN 42 LEONARDI LIANA 18
COMUNE AN X 43  AVELLINA DANIELA 17 R
COMUNE AN X 44  MONTAGNA IRENE 17 R
COMUNE AN X 45  SCHILLACI ERIKA FABIANA 17
COMUNE AN 46  DIPIETRO MARGHERITA 16 R




COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINCCH
SOST. MINCDH
SOST. MINCEH
CON METO HN
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL

X X X X X X X X X X X X X X

»w unu unu >> > >

()« > ) B« ) B« T @ ) B« ) BN @ ) B @ ) BN O 1 O 5 O o e R G O N S e e
0 N O U A W N P O OV OO NOOD U WN P O OV 0

N o 0 A WON R R R R

SCALCHI MARIANNA
PIAZZA BARBARA
CIARAFONI MANUELA
GRIOTTO  GABRIELLARITA
LOPREVITE ALESSANDRO
MARTINES ROSANNA

FABRIS BIANCA
MAZZA GRAZIELLA
GARREFFA VIOLETTA
ANCONA  MARGHERITA

RUSSO LIDIA
CICATELLO FLORIANA
BONATO  ANNA

CALABRESE TIZIANAFRANCESCA

GARREFFA  MARCELLA

PULIATTI  DOMENICA
PALMATO ALESSANDRA
RAUCCI GIULIA
CHIRICO FRANCESCA

SORRENTIN(SARA
PICCOLO  GAIA
PAESANO  FRANCESCA
DI TOMMAS ROSA

DI TOMMAS ROSA

DI TOMMAS ROSA
CIARAFONI MANUELA
SANTORELLI GELSOMINA

PODDA ESTHER

MELE ALESSANDRA
LONGINI MARIA LAURA
GIGLIO GIOVANNI
BALLINI SIMONA

DI TOMMAS ROSA

16
16
16
16
15
15
15
14
14
14
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11

87
87
87
16
116
47
44
43
117
102
87

jolyolye

o0

Lo Oo=



