

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale						Nome	Punteggio	Prefer. 1
Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Incl. Ris	Con seg uim	Post o	Cognome			
COMUNE	AN	X		1	NOCERA	MARIA	120	Q
COMUNE	AN			2	BONELLI	SALVATRICE	120	Q
COMUNE	AN	X		3	MELETI	LUIGINA	120	Q
COMUNE	AN	X		4	SIGILLO'	ROSA	120	
COMUNE	AN	X		5	DALLAVECCHI	BARBARA	119	R
COMUNE	AN			6	GRIMALDI	RACHELE	118	Q
COMUNE	AN			7	GIGLIO	GIOVANNI	117	Q
COMUNE	AN			8	SANTORELLI	GELSOMINA	116	Q
COMUNE	AN	X		9	BARNABEI	GRAZIA	114	
COMUNE	AN	X		10	CASSARO	SILVANA	113	Q
COMUNE	AN			11	SILVESTRO	MARIA	112	Q
COMUNE	AN	X		12	VIZZINI	GIUSI FLAVIANA	109	Q
COMUNE	AN	X		13	MESSINA	STEFANIA ANTONELLA	107	Q
COMUNE	AN			14	GAUDINO	ASSUNTA	107	Q
COMUNE	AN	X		15	POLONI	ORNELLA	107	Q
COMUNE	AN	X		16	BONGIOVI'	ANNA MARIA	105	Q
COMUNE	AN	X		17	APPANI	MARIA	105	Q
COMUNE	AN			18	BALLINI	SIMONA	102	Q
COMUNE	AN	X		19	CAPRARO	LUCIANA	98	Q
COMUNE	AN	X		20	FONTANA	RITA	94	Q
COMUNE	AN			21	DI TOMMASO	ROSA	87	Q
COMUNE	AN	X		22	ANNUNZIATO LOREDANA		82	Q
COMUNE	AN	X		23	POMPONIO	BARBARA	58	R
COMUNE	AN			24	PODDA	ESTHER	47	Q
COMUNE	AN			25	MELE	ALESSANDRA	44	
COMUNE	AN			26	LONGINI	MARIA LAURA	43	R
COMUNE	AN			27	GIURDANELI	YLENIA	43	Q
COMUNE	AN	X		28	MAZZOTTA	STEFANIA GIUSEPPA	42	Q
COMUNE	AN	X		29	CATTELAN	LARA	42	Q
COMUNE	AN	X		30	VENTO	GIUSEPPINA	32	R
COMUNE	AN	X		31	VALLE	STEFANO	30	Q
COMUNE	AN	X		32	BRUNETTI	RAFFAELLA	30	
COMUNE	AN			33	DI MAURO	ALESSANDRA	27	
COMUNE	AN	X		34	GIARDINA	GIUSEPPE	26	L
COMUNE	AN			35	COSMA	MARICA	25	
COMUNE	AN	X		36	GUARINO	CARMELA	23	
COMUNE	AN			37	MARIOTTO	SILVIA MILENA	19	R
COMUNE	AN			38	SANDONA'	DOMENICA	19	
COMUNE	AN			39	RUSSO FIORI	CARMELINDA	19	R
COMUNE	AN	X		40	SORDATO	FEDERICA	19	R
COMUNE	AN	X		41	CALDERONE	MARIA TINDARA	18	
COMUNE	AN			42	LEONARDI	LIANA	18	
COMUNE	AN	X		43	AVELLINA	DANIELA	17	R
COMUNE	AN	X		44	MONTAGNA	IRENE	17	R
COMUNE	AN	X		45	SCHILLACI	ERIKA FABIANA	17	
COMUNE	AN			46	DI PIETRO	MARGHERITA	16	R

COMUNE	AN	X	47	SCALCHI	MARIANNA	16	R
COMUNE	AN	X	48	PIAZZA	BARBARA	16	
COMUNE	AN	X	49	CIARAFONI	MANUELA	16	
COMUNE	AN	X	50	GRIOTTO	GABRIELLARITA	16	
COMUNE	AN	X	51	LOPREVITE	ALESSANDRO	15	Q
COMUNE	AN	X	52	MARTINES	ROSANNA	15	
COMUNE	AN	X	53	FABRIS	BIANCA	15	
COMUNE	AN	X	54	MAZZA	GRAZIELLA	14	
COMUNE	AN	X	55	GARREFFA	VIOLETTA	14	
COMUNE	AN	X	56	ANCONA	MARGHERITA	14	
COMUNE	AN	X	57	RUSSO	LIDIA	12	R
COMUNE	AN	X	58	CICATELLO	FLORIANA	12	R
COMUNE	AN	X	59	BONATO	ANNA	12	
COMUNE	AN	X	60	CALABRESE	TIZIANA FRANCESCA	12	
COMUNE	AN		61	GARREFFA	MARCELLA	12	
COMUNE	AN	X	62	PULIATTI	DOMENICA	12	
COMUNE	AN		63	PALMATO	ALESSANDRA	12	
COMUNE	AN	X	64	RAUCCI	GIULIA	11	R
COMUNE	AN		65	CHIRICO	FRANCESCA	11	
COMUNE	AN		66	SORRENTINO	SARA	11	
COMUNE	AN	X	67	PICCOLO	GAIA	6	Q
COMUNE	AN	X	68	PAESANO	FRANCESCA	6	
SOST. MINCCH			1	DI TOMMAS	ROSA	87	Q
SOST. MINCDH			1	DI TOMMAS	ROSA	87	Q
SOST. MINCEH			1	DI TOMMAS	ROSA	87	Q
CON METOHN	X		1	CIARAFONI	MANUELA	16	
LINGUA INCIL	A	1		SANTORELLI	GELSONIMA	116	Q
LINGUA INCIL	A	2		PODDA	ESTHER	47	Q
LINGUA INCIL	A	3		MELE	ALESSANDRA	44	
LINGUA INCIL	A	4		LONGINI	MARIA LAURA	43	R
LINGUA INCIL	S	5		GIGLIO	GIOVANNI	117	Q
LINGUA INCIL	S	6		BALLINI	SIMONA	102	Q
LINGUA INCIL	S	7		DI TOMMAS	ROSA	87	Q